2021 年半年度报告

43 / 175

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

√适用 □不适用

单位： 万元币种： 人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保

方

担保

方与

上市

公司

的关

系

被担

保方

担保

金额

担保

发生

日期

(协

议签

署

日)

担保

起始

日

担

保

到

期

日

担保

类型

主债

务情

况

担保

物

（如

有）

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

反担

保情

况

是否

为关

联方

担保

关联

关系

报告期内担保发生额合计（不包括对子

公司的担保）

报告期末担保余额合计（A）（不包括对

子公司的担保）

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 174,596.61

报告期末对子公司担保余额合计（B） 401,057.28

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 401,057.28

担保总额占公司净资产的比例(%) 102.72

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担

保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被

担保对象提供的债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额

（E）
205,829.25

上述三项担保金额合计（C+D+E） 205,829.25

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

根据公司第四届董事会第十六次会议和2020年年度股

东大会审议通过的《关于2021年度对外担保额度及相关

授权的议案》，公司及其子公司将根据各银行授信要求，

为银行综合授信额度内的融资提供相应的担保，担保总

额不超过70亿元（包括已发生但尚未到期的借款担保余

额），担保方式为连带责任保证担保。

2021 年半年度报告

44 / 175

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

45 / 175

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
7,536,500 1.74 1,082,700   -3,765,450 -2,682,750 4,853,750 1.12

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
7,536,500 1.74 1,082,700   -3,765,450 -2,682,750 4,853,750 1.12

其中：境内

非国有法人

持股

境内

自然人持股
7,536,500 1.74 1,082,700   -3,765,450 -2,682,750 4,853,750 1.12

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

426,043,599 98.26   3,765,450 3,765,450 429,809,049 98.88

1、人民币普

通股
426,043,599 98.26   3,765,450 3,765,450 429,809,049 98.88

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
433,580,099 100 1,082,700   0 1,082,700 434,662,799 100

2021 年半年度报告

46 / 175

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 1 月 15 日，公司第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十次会议审议通过了

《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，决定向 22 名激励对象授予 108.27 万股限制性

股票，授予价格为 6.86 元/股。公司于 2021 年 3 月 9 日在中国结算上海分公司完成 108.27 万股预

留限制性股票的登记工作，授予完成后，公司股份总数由 433,580,099 股变更为 434,662,799 股。

具体内容详见公司于 2021 年 3 月 11 日在指定信息披露媒体披露的《索通发展股份有限公司关于

2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留限制性股票授予登记完成的公告》（公告编号：2021-

022）。

2021 年 5 月 31 日，公司第四届董事会第十七次会议及第四届监事会第十四会议审议通过了

《关于公司 2020 年股权激励计划首次授予的限制性股票第一期解除限售条件成就的议案》，认为

本次激励计划首次授予的限制性股票第一个解除限售条件已成就，共有 175 名激励对象符合解除

限售条件，可解除限售的限制性股票数量为 376.545 万股。公司就第一期限制性股票解锁事宜履

行了相关审批程序，本次解锁的限制性股票自 2021 年 6 月 24 日上市流通。